
tedom.com

Umíme ceny energií zafixovat i navázat 
na spotové podle vašich preferencí a potřeb.
Navrhneme vám dlouhodobě nejoptimálnější řešení.

Nakupujte
elektřinu a plyn 
výhodně!



TEDOM power s.r.o., Výčapy 195, 674 01 Třebíč, Czech Republic, www.tedom.com

Řešení TEDOM
Nechte nás navrhnout optimalizaci vašeho energetického provozu 
a zvyšte si úspory i výnos.

Důvěryhodný dodavatel
Naše smlouvy jsou jasné 
a transparentní. Důvěřují nám 
již tisíce českých domácností, 
firem i obcí.

Tradice
Energetickými službami 
se zabýváme již 30 let.

Jsme český dodavatel elektřiny a plynu 
pro domácnosti, firmy i obce.
Patříme do skupiny TEDOM, která se na energetickém trhu úspěšně pohybuje 
již od roku 1991.

Elektřinu či plyn od Tedomu lze sjednat buď za fixní ceny na dané období nebo na bázi spotových cen 
– podle toho, co je pro vás výhodnější a čemu dáváte při nákupu energií přednost.
Naši obchodníci jsou plně připraveni se vám osobně věnovat a poskytnout vám plnou podporu při 
přechodu od vašeho stávajícího dodavatele.

Přechod k nám je snadný
Změnit dodavatele a přejít k nám 
je rychlé. Celý proces probíhá 
online za podpory našeho 
zkušeného týmu.

Další energetické služby:
Nabízíme i výkup elektřiny, 
flexibilní řízení zdrojů a zapojení 
do podpůrných služeb pro ČEPS.

Proč spolupracovat s námi

30




